
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

10.02.2025 м. Ужгород   № 44 

 

Про погодження розміщення 

автомата з продажу питної води 

 

 

        Керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», відповідно до Правил благоустрою міста Ужгород, затверджених 

рішенням IV сесії міської ради V скликання від 26.12.2006 № 136, 

розглянувши листа ФОП Ліврінца А.А., виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

        1. Погодити ФОП Ліврінцу Антону Антоновичу розміщення автомата з 

продажу очищеної питної води біля власного магазину по вул. В’ячеслава 

Чорновола, 1 приміщення 1 терміном на 5 років. 

        2. ФОП Ліврінцу Антону Антоновичу погодити схему розміщення 

автомата з продажу питної води з департаментом міської інфраструктури та 

управлінням містобудування та архітектури. 

        3. Укласти з департаментом міської інфраструктури договір на 

користування  конструктивними елементами благоустрою з урахуванням 

ставок оплати, передбачених рішенням ХХVI сесії міської ради VI скликання 

від 07 листопада 2014 року № 1505. 

        4. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому В. Пинзеника.   

 

 

Міський голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 

  

  


